
56-200 Gora, ul'

tel. 65-541-39-00
NrP 6931957453

Mickiewicza 1

fax 65-543-35-11
Rąon:411050468 ogłoszenie o wyniku postępowania

Roboty budowlane
Przebudowa dróg powiatowych: 1. nr 1o77D ul. Lipowa; 2' nr 1113D Kamień Górowski; 3. nr 1083D Bełcz Górny; 4. nr 1069D

Góra - Brueżany; 5. nr 1068D Wioska-Siciny.

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat GÓrowski

1.3.) oddziat zamawiająccEo: Powiat Górowski

1.4) Krajowy Numer ldentyfikacyjny: REGON 411050468

'l.5) Adres zamawiającego

1.5.'1.) Ulica: Mickiewicza 't

1.5.2.) Miejscowość: Góra

1.5.3.) Kod pocńowy: 56-200

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1'5.6.) Lokalizacja NuTs 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.9.) Adres poczĘ elektronicznej: sekretariat@powiatgora.pl

1.5.1 0.) Adres strony internetowej zamawiającego: WwW'powiatgora. pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazaku powa. pl/pn/powiatgora

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: ogÓlne usługi publiczne

2.1.) ogłoszenie dotyczy:

ZamÓwienia publicznego

2'2.) ogłoszenie dotyczy uslug społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia aIbo umowy ramowej:
Pzebudowa dróg powiatowych: 1 . nr 1077D u|. Lipowa; 2. nr 1113D Kamień Górowski; 3. nr 1083D Bełcz Górny; 4. nr
1069D Góra _ BzeŻanyi 5. nr '1068D Wioska-Siciny.

2.4.) ldentyfikator postępowania: ocds-1 4861 0-68d71 bd7_8f0c-1 1 ec-94c8-de8df8ed9da'1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022lBzP 00164703/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.| Data ogłoszenia: 2022-05-18 10:48

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9') Numer planu postępowań w BZP:.2022|BZP 00031690/06/P

2. 1 0.) Identyf ikator pozycji planu postępowań :

1 .1 '4 Przebudowa dróg powiatowych: 1 . nr 1077D ul. Lipowa; 2' nr 111 3D Kamień Górowski; 3' nr 1 083D Bełcz Górny; 4
nr 1069D Góra - BrzeŻany;5. nr 1068D Wioska-Siciny.

2.11'| Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

ąta . o Ęnit! Ńępmn6 '' RoMy fudMB



o']w'-ie nr 2o22,tszP E]1dl7D}/a! z d.ń 2122 ai!a

2.'l3') Żamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

SEKCJA III. TRYB UDZIELENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3'1 .) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamÓwienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: ań.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV - PRZEDMIOT

4.'t.) Numer referencyjny: 2P.27 2.6.2022

4.2') Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.'t) Wańośó zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 7571557,3'l PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

część 1

4.5'1') Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamóWienia dla części 1 jest:przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1077D W miejscowości Góra, ul.
Lipowa od km 0+000,00 do km 0+620,00 w zakresie wykonania nowej nawiezchni jezdni z maksymalnym wykorzystaniem
istniejącej podbudowy, poboczy, chodników, Ąazdów na pola oraz posesje wrazz przepustami orazoczyszczenie i

wyprof i lowa n ie istniejących rowów przyd roznych
Zamówienie obejmuje wykonanie konstrukcji podbudowy drogi, wykonanie nawiezchni jezdni, Wykonanie poboczy,
chodników, Ąazdów na posesje wlazz przepustami, ąazdÓw na pole wrazz przepustami.
Na czas prowadzenia robót wykonawca We własnym Zakresie zabezpieczy czasową organizację ruchu, obsługę
geodezyjną wszelkie pomiary i inwentaryzację.

4.5.3.) Główny kod CPV:45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inŻynierii lądowej i wodnej

45220000-5 - Roboty inzynieryjne i budowlane

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

4.5.5.) Wańość części: 1001925,78 PLN

Część2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia dla części 2 jest: przebudowa odcitlka drogi ptlwiaLclwej nr 1113D w miejscowości Kamień
Górowski polegająca na wymianie nawiezchni wrazz budową chodnika.

ZamÓwienie obejmuje wzmocnienie istniejącej nawierzchni jezdni nową warstwą ścieralną na odcinku o długości 756'5 m,
poszczenie istniejącejjezdni, budowę chodnika, wykonanie Ąazdow do posesji i działek oraz remont istniejącej kanalizacji
deszczowej.
Na czas prowadzenia robót wykonawca We własnym zakresie zabezpieczy cZaSoWą organizację ruchu, obsługę
geodezyjną wszelkie pomiary i inwentaryzację.

4'5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

4.5.5.) Wańość części: 1 237979,06 PLN

Część 3

4'5"1 .) Krótki opis przedmiotu zamówienia

2a2:.r-'a. ! 5 BlU.Iyń z'm.*,-=n P.bl i:n'.h o9łrizPn 9 o Ęn |! prsle}]|tan a _ _ Ro[rlv h!aon 314



o3Jrvł': nl 2J22BZP D1an/a!a1 : d.ia 2J22 c'1ó

Przedmiotem zamówienia dla części 3 jest budowa chodnika o długości 547 m, szer.2,o0 m z kostki betonowej o gr. 8 cm w
koloze SZarym, Ąazdy gospodarcze z kostki o gr. 8 cm w kolorze częMonym, odprowadzenie wód opadowych wpustanli
ulicznymi do kanalizacji deszczowej - DP 1083D m. Bełcz GÓrny
Na czas prowadzenia robót wykonawca We własnym zakresie zabezpieczy czasową organizację ruchu, obsługę
geodezyjną wszelkie pomiary i inwentaryzację.

4'5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

4.5'5') Wańośó części: 765531,67 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia dla części 4 jest:
wymiana nawierzchni na drodze powiatowej nr 1069D na odcinku o długoŚci 4,658 km

Zamówienie obejmuje wycinkę krzaków, odmulenie rowów, ustawienie oporników, roboty ziemne pod konstrukcję
wyniesionego progu płytowego, ułozenie podbudowy i ułozenie kostki w miejscach przystanków autobusowych, wykonanie
podwójnego powierzchniowego utrwalenia, roboty ziemne pod konstrukcję pobocza iwykonanie pobocza, ustawienie
oznakowania pionowego i wykonanie oznakowania poziomego DP 1 069D GÓra - BrzeŻany - kosztorys z dnia 19.o1 .2O22r
Na czas prowadzenia robót wykonawca We własnym zakresie zabezpieczy czasową organizację ruchu, obsługę
geodezyjną wszelkie pomiary i inwentaryzację.

4'5'3') Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

4.5.5.) Wartość części: 1036600,05 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Pzedmiotem zamówienia dla częŚci 5 jest: pzebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1068D w miejscowości Wioska o
długości 870,5 m oraz przebudowa odcinka drogi pomiędzy miejscowościami Wioska - Siciny.
Zamówienie obejmuje pzebudowę istniejącej nawierzchni pzez wykonanie warstwy wiązącej i Ścieralnej, przebudowę
istniejących zjazdow i budowę ĄazdÓw, wykonanie chodnika i przejścia dla pieszych w m. Wioska oraz przebudowę
nawierzchni przez połoŻenie warstwy wiązącej i ścieralnej na odcinku ok. 2,70o km pomiędzy miejscowoŚciami Wioska -
Siciny.
Na czas prowadzenia robót wykonawca We Własnym zakresie zabezpieczy czasową organizację ruchu, obsługę
geodezyjną wszelkie pomiary i inwentaryzację.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

451 1 1000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111290-7 - Roboty przygotowawcze do świadczenia usług

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4'5.5') Wańość części: 3529520,76 PLN

SEKCJA V IE

Gzęść 1

SEKCJAV IE

2:rŻ2 !lJB a U etjń Żar.$€n P!b! ::óJ.h oql.iŻ.ń e o vłnlkl P.ile}iłl.. ' RÓdv bllĆwl'nq



oJr9ił..r 2o22tsŻP D]!iliÓ!a\ ż d1ie 2)22-05 1a

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

sEKcJA vl oFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofeń lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofeń wariantowych: 0

6.1'2.) Liczba ofeń dodatkowych: 0

6'1.3') Liczba otrzymanych od MŚP:3

6.'t.4.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwach EoG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwie spoza EoG: 0

6'1'6') Liczba ofeń odrz uconych, W tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofeń zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt ofeńy z najniższą ceną lub kosztem: 13254'16,76 PLN

6'3.) Cena lub koszt ofeńy z najwyższą ceną lub kosztem: 1791481,06 PLN

6.4.) Cena lub kosń ofeńy wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 13254'l6,76 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej ofeńy zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6'6.) ofeńa wybranego wykonawcy jest ofeńą wariantową: Nie

SEKCJAVII UDZIELONO

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2') Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Sredni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6991025279

7.3.2) Krajowy Numer ldentyfikacyjny: 6991 025279,

7.3.3) Ulica: ul. Wrocławska 111

7.3'4) Miejscowość: Góra

7.3.5) Kod pocztowy: 56-200

7'3'6') Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

1

SEKCJAVIII UMOWA 1

8.'1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-06

8.2') Wańość umowy/umowy ramowej: 1325416,76 PLN

8.3') okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące

Część2

SEKCJA V (dla części 2)

5'1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześc
postępowania zakończyła się uniewaznieniem

5'2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: ań. 255 pkt 3 ustawy

5'2.1') P rzy czyna u n ieważn i e n ia postępowan ia :

2a2:'o5-] 3 B u.l\. Żardteń Pobl.'...h ogl.rŻ->n' o vinr!! p'śle}rłań6 _ R.hly bljo^'.€



Olrw.rie nr 2J22BZP tJtilaO3O! z dlra 2022 Otla

Dotyczy części 2: Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1 1 13D w miejscowości Kamień Górowski polegająca na
wymianie nawierzchni wraz z budową chodnika.
Do czasu upływu terminu składania ofeń w niniejszym postępowaniu, tj. do dnia 10.03.2O22r. do godz. 'l0:00, wpłynęły dwie
ofeńy. W tym samym dniu' przed terminem otwarcia ofeń, tj. przed godz' 10:30, Zamawiający na stronie prowadzonego
postępowania, poinformował o kwocie jakązamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamówienia, tj. 1 522714,24 zł brutto'
Wobec tego, ze oferta z najnizszą cen ą złożona przez Wykonawcę - Pana Tadeusza Ćwik prowadzącego działalnoŚÓ
gospodarczą pod firmą: Konsorcjum Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Tadeusz Cwik Pańner Konsorcjum:
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ,,Cwik'' Spółka cywilna , opiewająca na wańość brutto: 2 427 48O,3O zł;, przewyższa
kwotę którąZamawiający zamierzaprzeznaczyc na sfinansowanie zamówienia,Zamawiający uniewaznił CzęŚć 2
przedmiotowego postępowanie na podstawie ań. 255 pkt 3 ustawy Pzp'

SEKCJAVI OFERW

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1'1.) Liczba otrzymanych ofeń wariantowych: 0

6.1.2') Liczba ofeń dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.'l.4') Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwach EoG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1'5.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwie spoza EoG: 0

6.1.6.) Liczba ofeń odrzuconych, w tym liczba ofeń zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofeń zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt ofeńy z najniższą ceną lub kosztem: 24274Bo,3o PLN

6.4.) Cena lub koszt ofeńy wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2620312,33 PLN

Część 3

SEKCJAV

5.'l .) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześc
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofeń dodatkowych; 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP::

6.1.4.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwach EoG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwie spoza EoG: 0

6.1.6.) Liczba ofeń odrzuconych, w tym liczba ofeń zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6'1.7.) Liczba ofeń zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6'2.) Cena lub koszt ofeńy z najniższą ceną lub kosztem: 1023810,30 PLN

6.3.) Cena lub koszt ofeńy z najwyższą ceną lub kosztem: 1312750,27 PLN

6.4.) Cena lub koszt ofeńy wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 102381o,30 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej ofeńy zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) ofeńa wybranego wykonawcy jest ofeńą wariantową: Nie

SEKCJAVII UDZIELONO

7.1'| Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

2n22 o'l 9 BlUl9\n zamŃ.ń Plbl.:n'ch o9lc32.n e Ówyn'k| prśletsłania' Rod!_ b!ioil]!]e



o)l}'.alŻ nr 2)22BzP Dual7D]D! z d1'a 2]22'05.l3

7'2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Sredni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne,,DRoGoMEL'' A.
Skoczylas - K. Głuszko, Spó|ka Jawna

7.3.2) Krajowy Numer ldentyfikacyjny: 6991025279

7'3.3) Ulica: ul' Wrocławska 111

7'3.4) Miejscowość: Góra

7.3.5) Kod pocztowy: 56-200

7'3'6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3'8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

sEKcJA vlll UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-06

8.2.) Wańość umowy/umowy ramowej: 1023810,30 PLN

8'3.) okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące

Część 4

SEKCJA V I

5.'l.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześc
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: ań. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1 .| P rzy czyna u n ieważnien ia postępowan ia:

DoIyczy części 4: Wymiana nawierzchni na drodze powiatowej nr 1069D Góra - BrzeŻany na odcinku o długości 4,658 km.
Do czasu upływu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, tj. do dnia 10.03.2022r. do godz. 10:00, wpłynęły dwie
ofeńy. W tym samym dnir.l' przed terminem otwarcia ofeń, tj. przed godz. 10:30, Zamawiający na stronie prowadzonego
postępowania, poinformował o kwocie )akązamierza przeznaczyc na sfinansowanie ZamóWienia' tj' 1 275 o18,06 zł brutto.
Wobec tego' ze oferta z najniŻszą ceną, złozona przez Wykonawcę - NoDo Sp. z o.o.
64-100 Leszno, ul. Gronowska 46, opiewająca na wartość brutto: 1 491 982,32zł;,przewyŻsza kwotę którąZamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamóWienia, Zamawiający uniewaznił Część 4 przedmiotowego postępowanie na
podstawie art.255 pkt 3 ustawy Pzp.

SEKą'A v! oFERw (d!a części 4)

6'1.) Liczba otrzymanych ofeń lub wniosków: 2

6.'l .1.) Liczba otrzymanych ofeń wariantowych: 0

6'1.2') Liczba ofeń dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 't

6.1.4.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwach EoG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwie spoza EoG: 0

6.1.6') Liczba ofeń odrzuconych, w tym liczba ofeń zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7') Liczba ofeń zawieraiących rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt ofeńy z najniższą ceną lub kosztem: 1491982,32 PLN

6.3.) Cena lub koszt ofeńy z najwyższą ceną lub kosztem: 1915186'91 PLN

Część 5

SEKą'A v zAKoNczENlE PosTĘPoWANl'A (dla części 5)

2!2:.4!l I Bru.\n ;amr* :n P!br.:.t.h os'izeń. o vjnlLL pojleP{an'' - - Robly b!Jo1\|.ńe



o'Ółzn|. ń( 2J22Bz? ar1iliJ]'D1 Ż d.ia 2]22'!5.13

5.'l ') Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześó
postępowania zakończyla się zawarciem umowy

SEKCJAVI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofeń lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofeń wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofeń dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚp:3

6"l .4') Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwach EoG innych niż państwo zamawiającego: 0

6'1.5.) Liczba ofeń wykonawców z siedzibą w państwie spoza EoG: 0

6.1.6.) Liczba ofeń odrzuconych, w tym liczba ofeń zawierających raŻąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofeń zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt ofeńy z najniższą ceną lub kosztem: 5050972,86 PLN

6.3.) cena lub koszt ofeńy z najwyższą ceną lub kosztem: 6286657,85 PLN

6.4') Cena lub koszt ofeńy wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5050972,86 PLN

6'5.) Do wyboru najkorzystniejszej ofeńy zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) ofeńa wybranego wykonawcy jest ofeńą wariantową: Nie

7.1'| Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Ś red n i przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w ań. 58 ust. 2
ustawy): Przedsiębiorstwo DrÓg i Ulic Leszno Sp. z o.o. (lider Konsorcjum)

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawcóW Wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Drogtranz Sp. z o.o. (pańner
Konsorcjum)

7.3.2) Krajowy Numer ldentyfikacyjny: 6931 939082

7.3.3) Ulica: ul. Bema 33

7.3.4) Miejscowość: Leszno

7.3.5) Kod pocztowy: 64-100

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7 '3'8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

sEKcJAvlll UMOWA (dla cześci 5)

8.'t.) Data zawarcia umowy: 2022-05-06

8.2.) Wańość umowy/umowy ramowej: 5050972,86 PLN

8'3.) okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące

' t-t.i

/

2!r:: .r!1B B'u e|n zam''!.ń Plbl.:.).. 09ł]śz.n. D lr'ilr D]i'earłrn;: '. Rn5rlv h!J.want


